LM 4460                                                                                                                                                  Página 2
  LM 4472                                                                                                                                                  Página 1

LEI MUNICIPAL Nº 4.472
O VEREADOR MARCIO JOSÉ DA SILVA DAMAZIO, Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 96, § 7º da Lei Municipal nº 2.343, publicada em 03/05/90 (LEI ORGÂNICA DO MUNCÍPIO), promulga a seguinte Lei Municipal:
Dá denominação de Rua Clóvis Rezende a logradouro público.

Art. 1º Dá denominação de Rua Clóvis Rezende à Rua C do Condomínio Residencial Parque das Flores, no bairro Parque das Flores, 6º Distrito de Nova Friburgo.

Art. 2º Esta Lei Municipal entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Friburgo, 29 de agosto de 2016.

            VEREADOR MARCIO JOSÉ DA SILVA DAMAZIO

                   PRESIDENTE
______________________________, Vereador Marcelo Verly de Lemos – 1º Vice-Presidente

______________________________, Vereadora Vanderleia Pereira Lima – 2ª Vice-Presidente

______________________________, Vereador Christiano Pereira Huguenin - 1º Secretário
______________________________, Vereador Eder Carpi dos Santos - 2º Secretário
AUTORIA: VEREADOR RICARDINHO  –  P. 1493/16